Ofício Vereador Nº 584/2018
São Roque, 20 de agosto de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a fiscalização de uma obra que esta sendo executada na Estrada Margarida Korte, 193A.

Este Vereador tem recebido denúncias por parte de munícipes que alegam ser esta obra de caráter irregular, motivo pelo qual solicito a ação deste Departamento para averiguar e tomar as devidas providências. (foto anexa)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2018 - 13:53 4098/2018